
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ____

Об утверждении распределения 
предоставляемых из областного 
бюджета в 2021 году субсидий для 
софинансирования расходов
бюджетов муниципальных
образований Смоленской области в 
рамках реализации областной 
государственной программы
«Развитие дорожно-транспортного 
комплекса Смоленской области» на 
приведение в нормативное 
состояние, развитие и увеличение 
пропускной способности сети 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 
№ 932 «Об утверждении областной государственной программы «Развитие дорожно- 
транспортного комплекса Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемое распределение предоставляемых из областного 
бюджета в 2021 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов 
муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной 
государственной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса 
Смоленской области» на приведение в нормативное состояние, развитие и



2

увеличение пропускной способности сети автомобильных дорог общего пользования 
местного значения.

И.о. Губернатора 
Смоленской области .В. Никонов



3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации 
Смоленской области 
от

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
предоставляемых из областного бюджета в 2021 году 
субсидий для софинансирования расходов бюджетов 
муниципальных образований Смоленской области в 

рамках реализации областной государственной 
программы «Развитие дорожно-транспортного 

комплекса Смоленской области» на приведение в 
нормативное состояние, развитие и увеличение 

пропускной способности сети автомобильных дорог 
общего пользования местного значения

№
п/п

Наименование муниципального образования 
Смоленской области

Размер субсидии (рублей)

1. Вяземское городское поселение Вяземского 
района Смоленской области

108 632 531

2. Болтутинское сельское поселение 
Глинковского района Смоленской области

11 233 847

3. Холм-Жирковское городское поселение Холм- 
Жирковского района Смоленской области

25 524 735

4. Агибаловское сельское поселение Холм- 
Жирковского района Смоленской области

15 963 528

5. Игоревское сельское поселение Холм- 
Жирковского района Смоленской области

12 166 732

6. Тупиковское сельское поселение Холм- 
Жирковского района Смоленской области

26 478 627

Всего 200 ООО ООО


